Bryggeplass Haoyre 2015

NR
1969008

1990001
1990005
2000006
2005001
2002003
1997003
2002001
2002005
1998002
2006005
2011001
1969022
2003014
2011005
1969001
2012003
1997001
2013001
2013003
2014005
2011002

Navn
Lars Tingstad

Sverre Tysland

Erik Victor Heim

Bj@rn Boysen

Hans Christian Haugli
Karstein Egeland

Jan Christian Anker
Cecilie Schmeling Thue
Lars Chr. Aga

Wilhelm Moxheim Fronth
Per Angell

Lars Christian Wilhelmsen
Tore Eiklid

Terje C. Glgeresen
Gillian R. Godtfredsen
Jorgen Winther-Larsen
Ranjeet Bhatia

Eivind Bgksle

Olav Winther-Larsen Gjervan
Henrik Gerner-Mathisen
Sindre Valskaar

Helge Bergo

TIf: Mobil
91397657

90833323

90130712
99350010
92092304
41364011
92402400
90835312
90621809
45008100
95778025
91749000
90654151
90887970
90614340
92222052
48076623
90099063
95124110
45007095
41470414

E-post

lars@orskov.no
s.tysland@selmer.no
evheim@heimlundin.no
bfboysen@online.no
hchaugli@gmail.com
post@advokat-egeland.no
christian@cgh.no
cecilie.thue@norskfolkemuseum.no
lars@skovly.com
front@museumsguider.no
pergustavangell@gmail.com
Iwilhelmsen@hotmail.com
tore@zinober.no
terjecg@online.no
gg@nlpnorway.com
wlarsen@online.no
rbhatia@saffronhill.com
eivind.boksle@nrk.no
ogjervan@yahoo.no
hgernerma@gmail.com
sv@proa.no
helge@helgebergo.no

Gruppe
01 - Ende

03 - Hayre
05 - Hayre
07 - Heyre
09 - Hayre
11 - Hayre
13 - Heyre
15 - Hayre
17 - Hayre
19 - Hoyre
21 - Hayre
23 - Hayre
27 - Heyre
29 - Hayre
31 - Heyre
33 - Hayre
35 - Hayre
37 - Heyre
39 - Hayre
41 - Hayre
47 - Hayre
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